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Başlangıç 
Introduction

Sakarya Üniversitesi bünyesinde kurulan 
Ortadoğu Enstitüsü, Ocak 2014 tarihinden 
itibaren faaliyetlerine başlamıştır. Enstitü 
mensupları olarak yılda 2 kez siz değerli 
öğrenciler, meslektaşlar ve ilgililer ile 
kurum bünyesinde gerçekleştirdiğimiz ve 
gerçekleştireceğimiz faaliyetleri aktaran 
bir bülten ile karşınızda olacağız.

The Middle East Institute was founded 
in January 2014. In order to inform our 
students, colleagues and friends about our 
activities the Institute publishes regular 
bulletins two times in a year.
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Gündem Toplantıları / Agenda Meetings

Sunum, Bildiri ve Söyleşiler / Presentation, Paper and Conversations

Ayda bir kez yapılmakta olan bu toplantılarda araştırmacılarımız kendi çalışma alanları ile ilgili son geliş-
meleri değerlendirmekte ve Ortadoğu gündemi farklı alan ve perspektifler ışığında tartışılmaktadır. Bu çer-
çevede Suriye, Mısır, Ürdün, İran, Irak, Tunus, Yemen, İsrail, Filistin, Lübnan gibi Ortadoğu ülkelerindeki 
son gelişmeler tartışılırken; güvenlik ve silahlanma, Kürt meselesi, ekonomi, sivil toplum ve dini gruplar gibi 
konularda da karşılıklı değerlendirme ve analizlerde bulunulmaktadır.

Ferhat Pirinççi, Zeynep Karataş, Mustafa Yetim, 
Ayşe Selcan Özdemirci Cinal, “Beyrut Patlaması: 
Ulusal ve Bölgesel Gelişmeler”, SETA Web-Panel, 
13 Ağustos 2020. 

Alev Erkilet, “Ortadoğu’da İslami Hareketlerin 
Muhalefet Pratiği: Türkiye, Mısır ve İran Örnekle-
ri”, ORMER Sosyal Bilim Konuşmaları, 1 Ekim 
2020.

Furkan Polat, “Libya Krizi: Devrim Kardeşliğinden 
Güç Mücadelesine”, Kilis Ortadoğu Araştırma 
Merkezi (e-konferns), 16 Aralık 2020.

Fatma Zehra Toçoğlu, Rumeysa Ayverdi, Ahmet 
Arda Şensoy, ORMER Öğrenci Topluluğu “Musul” 
filmi Google Meet Söyleşisi, 13 Aralık 2020.

Fatma Zehra Toçoğlu, “Filistin’de Yaşanan Son Ge-
lişmeler” (Zoom Söyleşi), Genç KADEM Kulübü, 
26 Aralık 2020.

Zana Baykal, “Irak’ta Başarısız Teknokrat Aday 
Denemeleri: El-Abadi ve Abdül-Mehdi Hükümet-
leri Örneği”, IV. Ortadoğu’da Toplum ve Siyaset 
Kongresi, 14-16 Kasım 2020, Sakarya.

Fatma Zehra Toçoğlu, “Mursi Sonrası Mısır’ın De-
ğişen Gazze Politikası”, IV. Ortadoğu’da Toplum ve 
Siyaset Kongresi, 14-16 Kasım 2020, Sakarya.

A. Selcan Özdemirci Cinal, “Lübnan’da Siyasal İs-
tikrarsızlık ve Yozlaşmış Hegemonya: Post-Kolonyal 
Bir Bakış”, IV. Ortadoğu’da Toplum ve Siyaset 
Kongresi, 14-16 Kasım 2020, Sakarya.

Furkan Halit Yolcu, “When Arrows Point the Same 
Direction: The Single Issue Alliance against Turkey 
in the East Mediterranean Sea”, IV. Ortadoğu’da 
Toplum ve Siyaset Kongresi, 14-16 Kasım 2020, 
Sakarya.

Ahmet Arda Şensoy, “The Forgotten Actor of the 
Eastern Mediterranean: Syrian Civil War and 
Energy Geopolitics”, IV. Ortadoğu’da Toplum ve 
Siyaset Kongresi, 14-16 Kasım 2020, Sakarya.

Rumeysa Köktaş, “Tunus’ta Radikal İslamcılık: Ta-
rihsel ve Sosyolojik Bir Perspektif ”, IV. Ortadoğu’da 
Toplum ve Siyaset Kongresi, 14-16 Kasım 2020, 
Sakarya.

Rumeysa Ayverdi, “Oman’s Active Neutral Stance 
on the Gulf Crisis”, IV. Ortadoğu’da Toplum ve Si-
yaset Kongresi, 14-16 Kasım 2020, Sakarya.

Mustafa Caner, “İsrail- Körfez Yakınlaşması: 
İran’ın Çevrelenmesinde Yeni Bir Sayfa mı?”, IV. 
Ortadoğu’da Toplum ve Siyaset Kongresi, 14-16 
Kasım 2020, Sakarya.

Etkinlikler
Activities
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İsmail Numan Telci, “Ortadoğu Siyasetinde 
Körfez’in Artan Rolü ve Türkiye’nin Pozisyonu”, IV. 
Ortadoğu’da Toplum ve Siyaset Kongresi, 14-16 
Kasım 2020, Sakarya.

Ali Balcı ve Ayşenur Hazar, “Türkiye’nin Erken So-
ğuk Savaş Dönemi BMGK Performansı ve Ortado-
ğu Politikasını Anlamlandırmak”, IV. Ortadoğu’da 
Toplum ve Siyaset Kongresi, 14-16 Kasım 2020, 
Sakarya.

Tez Semineri / Thesis Seminar

Basında Ortadoğu Enstitüsü / Middle East Institute in Media

V. Ortadoğu’da Siyaset ve Toplum Kongresi / 
V. Middle East Congress on Politics and Society

Fatma Zehra Toçoğlu, “Mahmud Abbas Dönemi 
Körfez Ülkelerinin Filistin Politikası”, Doktora Tez 

Öneri Semineri, Danışman: Prof. Dr. Kemal İnat, 
27 Ekim 2020.

Tuncay Kardaş, “V. Ortadoğu’da Siyaset ve Toplum Kongresi ve Ortadoğu’da Yeni Gelişmeler”, TRT Radyo 
1, 17 Kasım.

Enstitümüz tarafından 2012, 2014, 2016 ve 2018 
yıllarında düzenlenen Ortadoğu’da Siyaset ve Top-
lum Kongresi’nin 5.’si 14-16 Kasım 2020 tarihlerin-
de online olarak gerçekleştirilmiştir. Kongrenin açılış 
konuşması Washington Ortadoğu Enstitüsü’nden 
Çin ve Ortadoğu üzerine çalışmalarını sürdüren Ro-
bert R. Bianchi tarafından yapılmıştır. Michael Pro-
vence, Mete Çubukçu, Ali Fathollah-Nejad, Mah-
joob Zweiri, Giuseppe Dentice, Arda Mevlütoğlu, 
gibi Ortadoğu üzerine çalışmaları ile bilinen bilim 
insanlarının katıldığı konferansta “Ortadoğu’da 
Güncel Gelişmeler”, “Uluslararası Aktörlerin Doğu 
Akdeniz Politikaları”, “Uluslararası Siyasette Orta-
doğu”, “Ortadoğu’da Göç ve Mülteciler”, “Körfez’de 

Siyaset ve Güç Dengesi”, “Türkiye-Ortadoğu İlişki-
leri ve Suriye İç Savaşı” gibi başlıklar farklı paneller-
de ele alınmıştır. Üç gün boyunca süren konferansta 
Türkçe ve İngilizce dillerinde toplamda 27 panel 
düzenlenmiş ve gerek Ortadoğu gerekse Batı dünya-
sından gelen araştırmacı ve akademisyenlerin yapmış 
oldukları sunumlarla Ortadoğu’da yaşanan son ge-
lişmeler farklı bakış açıları çerçevesinde ele alınarak 
tartışılmıştır.

Kongre Organizasyon Komitesi: Yıldırım Turan, Bi-
lal Yıldırım, A. Selcan Özdemirci Cinal, Serra Can, 
Ahmet Arda Şensoy, Talha İsmail Duman.
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SAÜ Kültür Yayınları/ SAU Culture Press

Yayınlar
Publications

Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, Sosyoloji, 
Felsefe, Psikoloji, Siyaset Bilimi, İlahiyat, Tarih ve 
Uluslararası İlişkiler gibi sosyal bilimlerde yayınla-
dığı ve yayınlayacağı çeviri eserler ile akademi dün-
yasına katkıda bulunma amacıyla yola çıkmıştır. Bu 
hedef doğrultusunda enstitümüz, Sakarya Üniver-
sitesi Kültür Yayınları yönetmenliği görevini yerine 
getirmektedir. 

Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları tarafından ya-
yınlanan eserler şu şekildedir:

Eric S. Sharpe, Dinler Tarihi: Tarihsel Bir Anlatı, 
Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev: Fuat Ay-
dın, 2013.

William A. Galston, Liberal Çoğulculuk: Değer 
Çoğulculuğunun Siyaset Teorisine ve Uygulama-
sına Yönelik Sonuçları, Sakarya Üniversitesi Kültür 
Yayınları, Çev. Zeynel Abidin Kılınç, 2013.

Jose Casanova, Modern Dünyada Kamusal Dinler, 
Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, 2014.

Hanna Fenichel Pıtkın, Temsil Kavramı, Sakar-
ya Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev. Seda Erkoç, 
2014.

Peter J. Katzenstein (Der.), Milli Güvenlik Kültü-
rü, Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev. İbra-
him Efe, 2015.

Talcot Parsons, Toplumsal Eylemin Yapısı, Cilt 1, 
Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev: Nur Nir-
ven, Adem Bölükbaşı, 2015. 

Talcot Parsons, Toplumsal Eylemin Yapısı, Cilt 2, 
Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev: Nur Nir-
ven, Adem Bölükbaşı, 2015. 

Alvin W. Gouldner, Batı Sosyolojisinin Yaklaşan 
Krizi, Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev: 
Mesut Şenol, 2015.

Robert A. Dahl, Amerikan Anayasası Ne Kadar 
Demokratik?, Sakarya Üniversitesi Kültür Yayınla-
rı, Çev: Cenap Çakmak, 2015.

Stephen Hobden, John M. Hobson, Uluslararası 
İlişkilerin Tarihsel Sosyolojisi, Sakarya Üniversite-
si Kültür Yayınları, Çev: Mervenur Lüleci Karadere, 
2016.

Randall Collins, Felsefelerin Sosyolojisi: Entelek-
tüel Değişimin Global Teorisi, Sakarya Üniversi-
tesi Kültür Yayınları, Çev: Tufan Göbekçin, 2016.

Tim Dunne, Milja Kurki, Steve Smith, Uluslararası 
İlişkiler Teorileri: Disiplin ve Çeşitlilik, Sakarya 
Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev: Özge Kelekçi, 
2016.

Joseph Raz, Özgürlük Ahlakı, Sakarya Üniversitesi 
Kültür Yayınları, 2016.

Gordon W. Allport, Önyargının Doğası, Sakarya 
Üniversitesi Kültür Yayınları, Çev: Nur Nirven, 
2017.

Amitav Acharya, Barry Buzan, Batı Kökenli Olma-
yan Uluslararası İlişkiler Teorisi: Asya Üzerine ve 
Asya’nın Ötesinde Çeşitli Perspektifler, Çev. Ebru 
Thwaites Diken, Sakarya Üniversitesi Kültür Yayın-
ları, 2018. 
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Türkiye Ortadoğu Çalışmaları Dergisi / 
Turkish Journal of Middle Eastern Studies

Türkiye Ortadoğu Çalışmaları Dergisi, Sakarya Üni-
versitesi Ortadoğu Enstitüsü tarafından Haziran ve 
Aralık aylarında olmak üzere yılda 2 kez yayımlanan 
uluslararası akademik bir dergidir.

Dergimiz, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 
niteliklere sahip çalışmaları yayımlayarak Ortadoğu 
coğrafyasına dair Türkiye perspektifli analizlere yer 

verip, Türkiye’nin bölgesel politikalardaki aktivizmi-
ne ışık tutmayı amaçlamaktadır. Dergimizin yayın 
dili Türkçe ve İngilizce›dir. 

Derginin son sayısı şu şekildedir:

Türkiye Ortadoğu Çalışmaları Dergisi, Cilt 7, Sayı 
2.

Web of Science Veri Tabanındaki Makaleler /  Articles in Web of Science

Diğer alan indeksli makaleler / Articles in other indexes

Tuğçe Ersoy Ceylan, Tuncay Kardaş, “Kimlik-Gü-
venlik İlişkisini Anlamak: Toplumsal Kimlik, Sosyal 
Psikoloji ve Toplumlar-Arası Güvenlik İkilemi”, Bi-
lig, Sayı 94, 2020. (SSCI)

Ali Balcı, “Algeria in declining ottoman hierarchy: 
Why Algiers remained loyal to the falling patron”, 
Cambridge Review of International Affairs, 2020. 
(SSCI)

Ali Balcı, Ayşenur Hazar, “Turkey in the UN Secu-
rity Council during the Cold War: elections, voting 
motivations and alliance commitments”, Middle 
Eastern Studies, Vol.57/2, 2021. (SSCI)

Menderes Kurt, “Filistin’deki İşgale Meşruiyet Üre-
ten Bir Yöntem Olarak İsrail Arkeolojisi”, Tarih İn-
celemeleri Dergisi, XXXV / 1, 2020. (ESCI)

Furkan Halit Yolcu, “Building a Model While De-
bunking Another: The Rivalry of Arab Nationalism 
between ‘Abd al-Karim Qasim and Gamal Abdel 
Nasser”, Nationalism and Ethnic Politics, Vol. 
26/3, 2020. (ESCI)

Şeyma Merve Tandoğan, “Toplumsal Hareketten 
Siyasi Harekete: İspanya-Indignados Hareketi ve 
Lübnan-Beyrut Medineti Hareketi”, Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Dergisi, Cilt 7, Sayı 3, 2020. (ESCI)

Furkan Halit Yolcu, “Ortadoğu’da Askeri Den-
ge ve İttifaklar: I. Dünya Savaşı’ndan Yeni Dünya 
Düzeni’ne Bir Süreç Analizi (1918-2010)”, SEFAD, 
2020; (43): 467-496. (ESCI)

Mustafa Küpeli, Recep Tayyip Gürler, “Türkiye’nin 
Irak Politikası 2019”, Türk Dış Politikası Yıllı-
ğı 2019 içinde, Burhanettin duran, Kemal İnat ve 
Mustafa Caner (Ed.), SETA Yayınları, İstanbul, 
2020.

Rumeysa Ayverdi, “Uluslararası Enerji Şirketlerinin 
Doğu Akdeniz’deki Faaliyetleri”, Uluslararası Siya-

sette Doğu Akdeniz içinde, İsmail Numan Telci, 
Recep Yorulmaz (Ed.), Ortadoğu Yayınları, Aralık 
2020.

Fatma Zehra Toçoğlu, “Filistin”, Tarihte Müslü-
manlar Çok Ciltli Kitap Çalışması içinde, Ulusal 
Destekli Proje, Ankara: OTTO, 2020.

Makaleler / Articles
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Kitap Değerlendirmeleri / Book Reviews
Abdüssamet Pulat, “Oil Powers: A History of U.S. – 
Saudi Alliance, Victor McFarlan, Columbia Univer-
sity Press, 2020”, Türkiye Ortadoğu Çalışmaları 
Dergisi, Cilt: 7, Sayı: 2, ss. 281-286.

Abdüssamet Pulat, “Encyclopedia of Islamic Insu-
rance, Takaful and Retakaful, Mohd Ma’sum Billah, 
Ezzedine Ghlamallah and Christos Alexakis, Chel-
tenham: Edward Elgar Publishing, 2019”, Insight 
Turkey, Fall 2020 / Volume 22, Number 4.

Yorum Yazıları/ Commentaries

Mustafa Caner, “Post-Korona Döneminde İran’ın 
Bölgesel Siyasetinde Olası Değişimler”, Ortadoğu 
Analiz, Sayı 94, Ağustos 2020.

Mustafa Caner, “Rusya-İran İlişkileri Fırsatlar ve So-
run Alanları”, Ortadoğu Analiz, Sayı 95, Eylül-Ekim 
2020.

Analiz-Perspektif Yazıları

Ayşe Selcan Özdemirci Cinal, “Sezar Yasası ve 
Lübnan’da Büyüyen Kriz”, ORSAM: Bakış, 7 Tem-
muz 2020.

Ayşe Selcan Özdemirci Cinal, “Lübnan’ın Kalbinde 
Yangın: Beyrut Limanı Patlamaları”, ORSAM: Ba-
kış, 12 Ağustos 2020.

Mustafa Caner, “İran-UAEA anlaşması ne anlama 
geliyor?”, Anadolu Ajansı, 7 Eylül 2020.

Furkan Halit Yolcu, “Birleşik Arap Emirlikleri ordu-
su: Bir envanter analizi”, Anadolu Ajansı, 24 Eylül 
2020.

Mustafa Caner, “İran’ın Karabağ siyaseti diplomatik 
esneklikle imkansızlıklar arasına sıkışmış durumda”, 
Anadolu Ajansı, 12 Ekim 2020.

Furkan Halit Yolcu, “BAE askeri doktrini: Sahne ve 
rol arasında bir tercih matrisi”, Anadolu Ajansı, 15 
Ekim 2020.

Fatih Oğuzhan İpek, “Irak’ın yeni ortakları: Rusya 
ve Çin”, Anadolu Ajansı, 23 Ekim 2020.

Mehmet Rakipoğlu, “Kuveyt’te Parlamento Seçim-
leri ve Dönüşüm Sinyalleri”, ORSAM: Bakış, 13 
Aralık 2020.

Hazırlanmakta Olan Tezler / Postgraduate Theses in Progress
Arş. Gör. Bilal Yıldırım, “Türkiye’nin Ortadoğu Ül-
keleriyle İlişkileri: Normatif Bütünleşme Arayışının 
Yükselişi ve Düşüşü”, Doktora Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Mustafa Caner, “İran’da Reform 
Hareketi’nin Doğuşu, Yükselişi ve Dönüşümü: Ha-
temi Dönemi”, Doktora Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Zana Baykal, “Neoklasik Realizm Çerçe-
vesinde Türkiye-Irak İlişkileri”, Doktora Tezi, OR-
MER.

Arş. Gör. Berkan Özgür, “Cezayir’de Militer Zihni-
yetin İnşası ve Sivil-Asker İlişkileri”, Doktora Tezi, 
ORMER.

Arş. Gör. Ayşe Selcan Özdemirci Cinal, “Madundan 
Muktedire: Lübnan Şiiliğinin Siyasal Dönüşümü”, 
Doktora Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Abdüssamet Pulat, “Sermaye Birikiminin 
Ulusal Güç Unsuru Olarak Ekonomi-Politik Etkin-
liği: Suudi Arabistan, Katar, BAE Örneği”, Doktora 
Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Furkan Polat, “Güvenlik Stratejisinin 
Mantığı: Çok Kutuplu İç Savaşlardaki Silahlı Ak-
törlerin Askeri Angajmanlarını Anlamak”, Doktora 
Tezi, ORMER.
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Mezun öğrenciler / Graduate Students

Abdullah ERBOĞA, “Ak Parti Döneminde 
Türkiye’nin Katar ve Birleşik Arap Emirleri Politi-
kaları”, Doktora Tezi, Danışman: Prof. Dr. Kemal 
İNAT.

Tımur AKHMETOV, “Strategic Culture of Tur-
key”, Yüksek Lisans Tezi, Danışman: Prof. Dr. Tun-
cay KARDAŞ.

Vugar SAVZALIYEV, “Putin Döneminde Rusya’nın 
İsrail Politikası”, Yüksek Lisans Tezi, Danışman: 
Prof. Dr. Kemal İNAT.

Mamoun M. ABUJARAD, “Filistin Ulusal Kurtuluş 
Hareketi İçerisinde Yaşanan İç Rekabet Dinamikle-
rinin Örgütün Siyasi Rolüne Etkisi”, Yüksek Lisans 
Tezi, Danışman: Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım TURAN.

Feyza Nur ATABAY, “Küçük Devletler Neden Sü-
per Güç İttifakından Ayrılır? Soğuk Savaş Dönemi 
Ortadoğu Ülkelerinin Değerlendirilmesi”, Yüksek 
Lisans Tezi, Danışman: Prof. Dr. Ali BALCI.

Arş. Gör. Talha İsmail Duman, “Ortadoğu’daki İs-
lami Hareketlerin Toplumsal Pratiklerini Siyasete 
Tahvil Etmeleri Bakımından Karşılaştırmalı Analizi: 
Mısır İhvanı, Hamas ve Hizbullah Örnekleri”, Dok-
tora Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Recep Tayyip Gürler, “Irak-İran İlişkile-
rinde Dostluk, Rekabet, Düşmanlık (1932-2019)”, 
Doktora Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Ayşenur Hazar, “Uluslararası Örgütlerde 
Arap Dayanışmasının Ortaya Çıkışı: BM Organları 
Örneği (1946-1967), Doktora Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Rumeysa Köktaş, “Postkolonyal Akültü-
rasyon: Tunus’ta Habib Burgiba Dönemi Modern-
leşme”, Doktora Tezi, ORMER.

Arş. Gör. Mustafa Küpeli, “Süper Gücün Grand 
Stratejisi’nin Bölgesel Güçlerin Ulusal Güvenlik Po-
litikası Üzerindeki Etkisi: İran-Suudi Arabistan Ör-
neği (2009-2019)”, Doktora Tezi, ORMER.
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İbn-i Haldun Kütüphanesi / Ibn Khaldun Library

Enstitümüz İbn-i Haldun Kütüphanesinde haliha-
zırda 9.250 adet kitap bulunmakta ve bu adedin 
15.000’e çıkarılması hedeflenmektedir. Kütüphane-
mizde yer alan yayınlar Türkçe, İngilizce ve Arapça 
dillerinde yazılmış kitap ve dergilerden oluşmakta-
dır. Ayrıca bu yayınlar siyaset, ekonomi, sosyoloji, 
ilahiyat, edebiyat, uluslararası ilişkiler gibi farklı 
disiplinlerde yapılmış çalışmaları kapsamakta böyle-
likle farklı çalışma alanlarında çalışan araştırmacı ve 
öğrencilerimize zengin bir kaynak sunmaktadır. 

9.250 books in the Ibn Khaldun Library of our Ins-
titute are currently waiting for its readers and we are 
planning to increase this number to 15,000 as soon 
as possible. The publications in our library consist 
of books and magazines written in Turkish, English 
and Arabic languages. In addition, these publicati-
ons cover studies conducted in different disciplines 
such as politics, economics, sociology, theology, li-
terature, international relations, and thus provide a 
rich source for researchers and students working in 
different fields of study.

Fırsatlar
Opportunities
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Dil Eğitimi / Language Education 

100/2000 YÖK Doktora Burslu Öğrenciler / 
100/2000 YOK PhD Scholarship Students

Enstitü bünyesinde yüksek lisans ve doktora öğren-
cilerine yönelik Arapça ve Farsça dersleri verilmekte-
dir. Bu derslerin her biri haftada 12 saat olarak plan-
lanmış ve böylelikle öğrencilerin sıkı bir dil eğitim 
programı almaları amaçlanmıştır. 

The Institute offers Arabic and Persian courses for 
graduate and PhD students. They are planned to be 
12 hours a week, so that students are required to 
take a rigorous language training programme.

Enstitümüzde 100/ 2000 YÖK Doktora bursu alan 
13 burslu öğrenci bulunmaktadır. Bu öğrencile-
rin, enstitü araştırmacılarımız gibi farklı Ortadoğu 
ülkeleri üzerine uzmanlaşmak üzere yetiştirilmesi 
amaçlanmakta ve öğrencilere enstitümüzün çalışma 
salonundan ve kütüphanesinden faydalanmak, uz-
manlık alanlarına yönelik okuma grupları düzenle-
mek gibi imkanlar sunulmaktadır. 

Ayrıca YÖK Doktora bursu alan bu öğrencilerimiz 
“Foreign Policy Decision Making Processes in the 
Middle East States” isimli yeni bir çalışma projesine 
başlamıştır ve enstitü hocalarımızla her hafta proje 
ve eğitimleriyle ilgili konularda toplantılar yapmak-
tadır.

Thirteen students who received 100/2000 YOK 
PhD scholarship are currently carrying out their re-
searches in our institute. The strategy of the institute 
is to train these students so that each of them will 
be expert in their specialized field. And all students 
have full permission to utilize all of our facilities 
such as study hall, library and reading groups.

In addition, these students, who received YOK PhD 
scholarship, started a new project called “Foreign 
Policy Decision Making Processes in the Middle 
East States” and they hold meetings with our insti-
tute professors every week on issues related to their 
projects and education. 
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Kadromuz

Prof. Dr. Kemal İnat
Prof. Dr. Ali Balcı
Prof. Dr. Tuncay Kardaş
Doç. Dr. İsmail Ediz
Doç. Dr. Othman Ali
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Yeşil
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Sosar 
Dr. Öğr. Üyesi Filiz Cicioğlu
Dr. Öğr. Üyesi İsmail Numan Telci
Dr. Öğr. Üyesi Khiry M. Omar Khanger
Dr. Öğr. Üyesi Nebi Miş
Dr. Öğr. Üyesi Yıldırım Turan
Arş. Gör. Ayşe Selcan Özdemirci Cinal
Arş. Gör. Abdüssamet Pulat
Arş. Gör. Ahmet Arda Şensoy
Arş. Gör. Ayşenur Hazar
Arş. Gör. Berkan Özgür

Arş. Gör. Bilal Yıldırım
Arş. Gör. Fatma Zehra Toçoğlu
Arş. Gör. Furkan Halit Yolcu
Arş. Gör. Furkan Polat
Arş. Gör. Mustafa Caner
Arş. Gör. Mustafa Şeyhmus Küpeli
Arş. Gör. Recep Tayyip Gürler
Arş. Gör. Rumeysa Ayverdi
Arş. Gör. Rumeysa Köktaş
Arş. Gör. Serra Can
Arş. Gör. Talha İsmail Duman
Arş. Gör. Zana Baykal
Arş. Gör. Mehmet Rakipoğlu
Arş. Gör. Onur Yalçın
Okutman M.Soliman Al-Zawawy
Okutman Ma’en Ahmed Ali
Msf. Öğr. Üy. Murat Yeşiltaş
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